2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 26 сентября 2019 года № 338

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 22.12.2015 № 19/98, Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести следующие изменения в Порядок ведения Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением от 30.12.2015 № 265 (далее – Порядок):
1.1. подпункт 9 пункта 2 раздела I изложить в следующей редакции:

«9) характеристики транспортных средств (виды транспортных средств, классы транспортных средств, экологические характеристики транспортных средств, максимальный срок эксплуатации транспортных средств, характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок), предусмотренные решением об установлении или изменении маршрута регулярных перевозок, муниципальным контрактом и (или) заявкой на участие
в открытом конкурсе, поданной участником такого конкурса, которому выдается свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок;»;

1.2. подпункт 10 пункта 2 раздела I изложить в следующей редакции:

«10) максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок;»;

1.3. подпункт 12 пункта 2 раздела I изложить в следующей редакции:

«12) наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки
по маршруту регулярных перевозок;»;

1.4. в подпункте 13 пункта 2 раздела I слово «требования» заменить на слово «сведения»;

1.5. первое предложение пункта 5 раздела I после слов «актуализированная версия Реестра» дополнить словами «(за исключением сведений о месте жительства индивидуального предпринимателя)»;
1.6. приложение к Порядку изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель главы администрации

А.В. Брагин
Разослано: в дело - 2, комитет экономического развития и инвестиционной деятельности, прокуратура

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Будогощское  городское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

от 26 сентября 2019 года № 338
Приложение

к Порядку ведения Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
в границах муниципального образования Будогощское городское поселение

Киришского  муниципального района Ленинградской области
РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района Ленинградской области

	Регистрационный номер маршрута в реестре
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение автотранспортных средств по маршруту
	Протяженность маршрута
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Характеристики транспортных средств
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту
	Иные сведения (в соответствии с областным законом Ленинградской области)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

О внесении изменений в Порядок ведения Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением от 30.12.2015 № 265